
1 
 

Rada Miejska w Piasecznie 
Radni - Sesja 

Protokół nr VI  

z VI Sesji nadzwyczajnej  w dniu 25 lutego 2019  

 

 
Obrady rozpoczęto 25 lutego 2019 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 18:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 22 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Czajkowska 
2. Izabella Górzyńska 
3. Piotr Jakubowski 
4. Łukasz Kamiński 
5. Dorota Kłos 
6. Katarzyna Krzyszkowska-Sut 
7. Hanna Krzyżewska 
8. Artur Maicki 
9. Adam Marciniak 
10. Michał Mierzwa 
11. Renata Mirosław 
12. Joanna Morawska 
13. Piotr Obłoza 
14. Wojciech Ołdakowski 
15. Paweł Poncyljusz 
16. Michał Rosa 
17. Piotr Sędziak 
18. Maja Szwedzińska-Sikorska 
19. Ewa Urbańska 
20. Beata Walczak 
21. Magdalena Woźniak 
22. Ewelina Wójcik 
23. Katarzyna Wypych 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie pan Piotr Obłoza. 

Na wstępie burmistrz pani Kułakowska-Michalak wnioskowała o wprowadzenie do programu 
sesji uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 
na obszarze Gminy Piaseczno. 

 
1) Uzupełnienie porządku obrad: w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Piaseczno 
 



2 
 

Głosowano w sprawie: 
Uzupełnienie porządku obrad: w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Piaseczno.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Piotr Jakubowski, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Hanna 
Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, Renata Mirosław, Joanna 
Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, Piotr 
Sędziak, Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Magdalena Woźniak, 
Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (2) 
Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński 
Uchwała wprowadzona jako pkt. 8 programu sesji. 
 
 
2. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, stawki opłaty za pojemnik o 
określonej pojemności oraz ryczałtowej stawki za rok od domku letniskowego lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
Uchwałę odczytała pani Barbara Wysocka – Naczelnik Wydziału Go. 
Następnie głos zabrał burmistrz pan Daniel Putkiewicz, który przypomniał, że w połowie 
ubiegłego roku został ogłoszony przetarg na odbiór odpadów i kończył się on w Krajowej 
Izbie Odwoławczej z różnym skutkiem i ciągle się przedłużał. Na jesieni zaczęły się 
problemy firm, w związku ze wzrostem cen za odbierane odpady na Regionalnych 
instalacjach odbioru odpadów komunalnych. 

Burmistrz Putkiewicz zapoznał zebranych z prezentacją, która przedstawiała przykładowe 
nowe stawki za odbiór odpadów na Mazowszu: 

Odpady segregowane                                                      Odpady zmieszane 

Izabelin                29 zło od osoby                                    58 zł od osoby 

Radziejowice       29 zło od osoby                                    58 zł         „ 

Stare Babice         29 zł od osoby                                      62 zł         „ 

Sytuacja w powiecie piaseczyńskim – trwają procedury 

Góra Kalwaria                   35 – 40 zł (?) 

Konstancin-Jeziorna          30 – 40 zł (?) 

Lesznowola                     negocjacje 

Piaseczno                       27 zł 

Stawki za odpady w Gminie Piaseczno były nie zmieniane od 2013r i jest 9 zł za odbiór 
selektywny i 18 zł nieselektywny od osoby. 
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Gmina Piaseczno jest podzielona na 3 sektory. 

Ceny za miesiąc odbioru odpadów przez firmy w poszczególnych sektorach: 

                                    Lata 2016-2018       I-III 2019r     unieważniony przetarg 2019 

Sektor I                       178.991 zł                482.400 zł                    704.769 zł 

Sektor II                     120.517 zł                 293.760 zł                    381.775 zł 

Sektor III                    595.213 zł              1.696.534 zł                 2.358.165 zł 

PSZOK                         63.307 zł                  150.120 zł                   145.800 zł 

Ceny wynegocjowane z firmami za miesiąc kwiecień – czerwiec 2019r: 

Sektor I                  598.000 zł   (-106.769 zł) 

Sektor II                381.775 zł   - stawka z przetargu 

Sektor III           1.594.000 zł    (-764.165 zł) 

PSZOK                   99.300 zł    (-46.500 zł) 

Burmistrz Putkiewicz podkreślił, że ceny wynegocjowane z firmami na najbliższe miesiące są 
niższe od tych zaproponowanych w ostatnim przetargu. Wskazał także na główne czynniki 
wzrostu cen jak problemy prawne, wzrastające ceny na instalacjach odbioru odpadów, 
ogromne ilości odpadów zielonych, brak zainteresowania surowcami wtórnymi. Ponadto co 
roku rosną koszty pracy i opłata środowiskowa. 

Ceny na instalacjach za odpady zmieszane: 

2013r        ok. 250 zł za tonę 

2018r        ok. 400 zł za tonę 

2019r        ok. 590 zł za tonę 

Ceny na instalacjach za odpady opakowaniowe: 

2013r         ok. 50 zł za tonę 

2018r         ok. 300 zł za tonę 

2019r         ok. 400 zł za tonę 

Opłata środowiskowa: 

2017r       24 – 74 zł 

2018           140 zł 

2019          170 zł 
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2020          270 zł 

Na zakończenie swojej prezentacji burmistrz wyraził nadzieję, że rynek się ustabilizuje. 

Pan Maicki przedstawił pozytywną opinie Komisji Finansów o ww uchwale (za – 7, przeciw 
– 2, wstrzymało – 0) oraz uchwale nr 4. 

Radny Michał Mierzwa uznał, że sytuacja jest bezprecedensowa, kiedy tzw. podatek 
śmieciowy wzrasta 3-krotnie. Wg niego spowoduje to odpływ deklaracji i każdy będzie mógł 
powiedzieć, że tu nie mieszka a system miał się sam finansować. Ilość deklaracji może spaść i 
może się okazać, że będzie dziura w budżecie gospodarki odpadami. Wg niego są to błędy 
Marszałka Województwa Mazowieckiego, który nie zatwierdził w odpowiednim czasie planu 
gospodarki odpadami gwarantującego odpowiednią ilość instalacji odbioru odpadów. 
Trzykrotny wzrost cen za odbiór odpadów jest szokujący. Dodał, że za granicą Województwa 
Mazowieckiego w Skierniewicach opłata tak nie wzrasta. 

Na zakończenie podkreślił, że radni z klubu PiS nie będą brali odpowiedzialności za błędy 
marszałka Województwa Mazowieckiego i rządzącej nim koalicji PO-PSL. 

Radny Ołdakowski pytał o koszty działalności spółki gminnej PUK z poprzednich lat. 

Burmistrz Putkiewicz odpowiedział, że będzie rozmawiał na ten temat z prezesem PUK-u 

Radny Ołdakowski uznał, że należy zwiększyć usługi świadczone przez spółkę gminną PUK, 
która odbiera odpady tylko w I sektorze w naszej gminie a odbiera za to na terenie całej 
Gminy Lesznowola. 

Radna pani Renata Mirosław pytała dlaczego gmina nie zdecydowała się na naliczanie  opłat 
za odpady wg zużycia wody. Wg niej wiadomo jest, że na terenie gminy jest wiele 
wynajmowanych mieszkań, gdzie jest 1 właściciel a mieszka 10 – 12  osób. 

Pytała także jak gmina zamierza sprawdzać, czy rzeczywiście są odbierane segregowane 
odpady, bo firmy zazwyczaj odbierają sprzętem, w którym wszystko jest razem, co też 
podwyższa koszty. 

Radna Hanna Krzyżewska wraziła zrozumienie dla prowadzonych negocjacji z firmami, ale 
uważała, że podział gminy na więcej niż 3 sektory spowodowałby wejście na rynek 
mniejszych firm i zwiększyłaby się konkurencja. Sugerowała także wprowadzenie 
limitowania odbioru odpadów zielonych w związku z tym, że odawano 80 – 100 worków 
grabiąc działki leśne. 

Burmistrz pan Daniel Putkiewicz  bronił decyzji Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
mówiąc, że jej przedstawiciel był osobiście w Piasecznie i mówił, że przekazany do 
zaopiniowania wojewódzki  plan gospodarki odpadami przeleżał w ministerstwie rok czasu. 
Dodał, że rosnąca oplata środowiskowa nie jest ustalana przez marszałka, tylko jest 
rozporządzeniem Rady Ministrów. Następny przetarg będzie na dużo krótszy okres czasu, niż 
dotychczas. Wg niego na pewno ceny się ustabilizują. Ustawa reglamentuje ilość odpadów a 
obecnie nie wszystkie działają. 

Jeżeli chodzi o spółkę PUK, to wystąpiła ona z pismem do Gminy Lesznowola, że nie jest w 
stanie odbierać odpadów za dotychczasową cenę. Ponadto spółka nie ma swojej instalacji 
odbioru odpadów. Ogranicza się do wywozu a nie do zagospodarowania odpadów a umowa 
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jest krótkoterminowa i może ulec zmianie. Spółka może oczywiście bardziej się zaangażować 
w gospodarkę odpadami, ale potrzebne są odpowiednie inwestycje.  

Jeżeli chodzi o pobieranie opłat wg zużytej wody, to Gmina Góra Kalwaria rozważała taką 
możliwość i się wycofała. Wg niego nie ma dobrej metody. Będą na pewno kontrolowane 
deklaracje. 

Radny Michał Mierzwa przypomniał, że ceny za odbiór odpadów rosną w całej Polsce, ale nie 
tak jak w województwie mazowieckim. Przytoczył treść artykułu na ten temat. Sejmik ustalił 
plan gospodarki odpadami dopiero w styczniu tego roku, podczas gdy w innych 
województwach zrobiono to 2 lata temu. Za tą opieszałość wszyscy będziemy musieli 
zapłacić. Dodał, że opłata w Skierniewicach wynosi 9,5 zł na osobę. 

Radna Woźniak apelowała o używanie prawdziwych argumentów w interpelacjach. Chodziło 
jej o interpelacje dotyczącą opłat za odpady wg zużycia wody na 3 osobowa rodzinę, która ma 
wynosić 21 zł. Sprawdziła to w Gminie Lesznowola  i zużycie wody na 3-osobową rodzinę 
wynosi 4,8 m, co daje 51 zł opłaty za śmiecie a nie 21 zł. Wg niej wszystkie konsekwencje 
wynikają ze wzrostu cen, wynikają z ustawy. 

Radny Mierzwa mimo wszystko uważał za zasadne rozważenie możliwości naliczenia opłat 
wg zużycia wody. 

Radny Michał Rosa uważał, że należy wziąć inne aspekty pod uwagę np. wielkość płacy 
minimalnej. Porównanie płacy minimalnej z 2013r, kiedy wynosiła 1600 zł i teraz 2100 a 
opłata za odpady nie zmieniła się od 2013r. 

Radny Mierzwa zgodził się, że płaca minimalna rzeczywiście wzrosła o 500 zł, ale co się 
stało, że opłata za odpady wzrosła o 200%. 

Radny Maicki pracujący w  zarządzie Wspólnoty Mieszkaniowej apelował o jak najszybsze 
przyjęcie uchwały, co ułatwi planowanie wydatków wspólnot, które są przed walnymi 
zebraniami. Osobiście będzie głosował za przyjęciem uchwały, ponieważ nie chce sytuacji 
aby śmiecie pozostały na ulicach. 

Radna Renata Mirosław wyjaśniła pani Woźniak, że w interpelacji użyła danych z Gminy 
Lesznowola i na podstawie opinii mieszkańców tej gminy, którzy nie kryli swojego 
zadowolenia.  

Apelowała o wypracowanie takiego rozwiązania, żeby na przyszłość nie było takiej sytuacji. 

Burmistrz Putkiewicz zapewnił, że sprawa zużycia wody jest sprawdzana w powiązaniu ze 
zużyciem wody dla poszczególnych gospodarstw domowych. Wg niego rząd powinien się 
przyjrzeć cenom za odpady, tak jak to robił z cenami prądu. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności oraz ryczałtowej stawki za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Izabella Górzyńska, Piotr Jakubowski, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Hanna 
Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Magdalena 
Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (5) 
Agnieszka Czajkowska, Michał Mierzwa, Renata Mirosław, Wojciech Ołdakowski, Paweł 
Poncyljusz 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Kamiński 
Uchwała podjęta. 
 
 
3. Uchwała w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Piaseczno. 
Referowała pani Barbara Wysocka- Naczelnik GO. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Piaseczno..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Izabella Górzyńska, Piotr Jakubowski, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Hanna 
Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Magdalena 
Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (5) 
Agnieszka Czajkowska, Michał Mierzwa, Renata Mirosław, Wojciech Ołdakowski, Paweł 
Poncyljusz 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Kamiński 
Uchwała podjęta. 

 
4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 16 stycznia 2019r. 
Referowała pani Agnieszka Kowalska – skarbnik gminy. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 
stycznia 2019r..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Izabella Górzyńska, Piotr Jakubowski, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Hanna 
Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Paweł 
Poncyljusz, Michał Rosa, Piotr Sędziak, Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata 
Walczak, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (3) 
Michał Mierzwa, Renata Mirosław, Wojciech Ołdakowski 
BRAK GŁOSU (1) 
Agnieszka Czajkowska 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Kamiński 
Uchwała podjęta. 
 
 
5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 42/IV/2019 z 
dnia 16.01.2019r z póź.zm. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Piaseczno na lata 2019-2029. 
Referowała pani Agnieszka Kowalska – skarbnik gminy. 

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 42/IV/2019 z dnia 
16.01.2019r z póź.zm. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2019-2029..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Piotr Jakubowski, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Joanna Morawska, 
Piotr Obłoza, Michał Rosa, Piotr Sędziak, Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata 
Walczak, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (4) 
Michał Mierzwa, Renata Mirosław, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Kamiński 
Uchwała podjęta. 
 
6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 
z dnia 24.02.2010r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Piaseczna w granicach terenu urbanistycznego oznaczonego w 
obowiązującym mpzp symbolem 2P-S/U etap I 
Referowała pani Dorota Krug z UA. 
 
Głosowano w sprawie rozstrzygnięcia zapisów planu: 
Uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 
24.02.2010r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna w granicach terenu urbanistycznego oznaczonego w obowiązującym mpzp 
symbolem 2P-S/U etap I.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Piotr Jakubowski, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur 
Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech 
Ołdakowski, Michał Rosa, Piotr Sędziak, Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata 
Walczak, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (2) 
Renata Mirosław, Paweł Poncyljusz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Kamiński 
Wniosek przyjęty. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 
24.02.2010r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna w granicach terenu urbanistycznego oznaczonego w obowiązującym mpzp 
symbolem 2P-S/U etap I.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Izabella Górzyńska, Piotr Jakubowski, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, 
Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech 
Ołdakowski, Michał Rosa, Piotr Sędziak, Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata 
Walczak, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
PRZECIW (2) 
Renata Mirosław, Paweł Poncyljusz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Agnieszka Czajkowska 
BRAK GŁOSU (1) 
Dorota Kłos 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Kamiński 
Uchwała podjęta. 
 
7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 16 stycznia 2019r. 
Referowała pani Agnieszka Kowalska. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 
stycznia 2019r..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Piotr Jakubowski, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, 
Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Piotr Sędziak, 
Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
BRAK GŁOSU (2) 
Dorota Kłos, Michał Rosa 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Kamiński 
Uchwała podjęta. 
 
8. Uchwała w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Piaseczno 
Referowała pani  burmistrz Kułakowska-Michalak. 

Radny Wojciech Ołdakowski zwrócił uwagę na pomyłkę imieniu Szkoły Podstawowej Nr 1 – 
nie  im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty tylko im. Józefa Piłsudskiego  

Pani Burmistrz zgłosiła autopoprawkę do uchwały w związku ze zgłoszonym wnioskiem pana 
Ołdakowskiego . 
 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Piaseczno.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Piotr Jakubowski, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, 
Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Piotr Sędziak, 
Maja Szwedzińska-Sikorska, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
BRAK GŁOSU (1) 
Dorota Kłos 
NIEOBECNI (2) 
Łukasz Kamiński, Michał Rosa 
Uchwała podjęta. 
 
9. Zamknięcie sesji. 
 
O godzinie 18.10 Przewodniczący Rady Miejskiej pan Obłoza zamknął obrady VI sesji 
nadzwyczajnej. 

 
Przygotował(a): Elżbieta Dorota  Gwara 

 


